
UCHWAŁA NR VII/92/2019 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

 

w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Kalisza do Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza 
 

Na podstawie art. 7  ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  (Dz.U. 2018 poz. 1398) 

oraz  §3 ust. 2 pkt. 2 oraz ust. 15 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/386/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2016 r. w 

sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza, 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

Do udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza wskazuje się radnych: 
 1) Dariusza Grodzińskiego, 
 2) Tadeusza Skarżyńskiego. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
             Przewodniczący 
        Rady Miasta Kalisza 
                     /…/ 

dr inż. Janusz Pęcherz 
 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VII/92/2019 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Kalisza do Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnych: Panów Dariusza Grodzińskiego i Tadeusza 

Skarżyńskiego w kadencji Rady Miasta Kalisza 2014-2018 – na podstawie § 3 ust. 13 pkt 4 

w związku z ust. 2 pkt 2 oraz ust. 15 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta Kalisza 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/386/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 

24 listopada 2016 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Kalisza, wskazane jest uzupełnienie składu Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Kalisza o dwóch przedstawicieli Rady Miasta Kalisza obecnej kadencji. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

                  Prezydent 
 Miasta Kalisza 
          /…/ 

Krystian Kinastowski  

 

 

 

      


